BB G RGBT AR AR BB 5 K G AR FJEI R LI B R BRI B BN SRR (T E ] - LI - B3

4525 2B T8 P ST A BB A S 25T B T AT
, o
r 3551

&

GAC GROUP

GUANGZHOU AUTOMOBILE GROUP CO., LTD.
RMIREER AR A FRA T

(RPHEN FCHEFIEG ML TZH IR (7 T IR 7))

(R 4ma%: 2238)

ENAEEERGARAE 2020 £ 4 AEHRE
BN H BRI APR AT T AT ) )2020 £ 4 B3 EERA G SEE S EBIRIOT -

E 8 (W OB W)
B fir HERLE HatFEtE A EREL RetFEE
RHB | RERE | W | KERS | RFERE | WK ARB | FEEH | R | XERS | ZERS | WK
(%) (%) (%) (%)
BAAHISE 0 0 0 9
R 77,375 69,953 10.61% | 162,831 | 251,298 |  -35.20% 71,730 71,352 0.53% | 174434 | 261,748 |  -33.36%
FUREHIRE 0 o 0 o
R 65,973 45,126 4620% | 176,384 | 184,739 -4.52% 63,607 43,300 46.90% | 186,207 | 205,124 -9.22%




B RHEA
PRZE]

25,801

31,670

-18.53%

80,332

136,210

-41.02%

22,271

26,832

-17.00%

84,739

114,870

-26.23%

EoRE ST
CHTERHEA
PRZE]

4
1l

Vi

4,890

8,287

-40.99%

10,241

23,190

-55.84%

3,509

4,917

-28.64%

10,896

26,623

-59.07%

A=A
HIRAT]

4,894

11,811

-58.56%

13,636

42,625

-68.01%

5,000

10,006

-50.03%

15,672

42,017

-62.70%

B HEPRH
AIRAE]

172

374

-54.01%

531

1,071

-50.42%

156

311

-49.84%

422

1,070

-60.56%

JE MR R
T e IR
AIRAE]

179,105

167,221

7.11%

443,955

639,133

-30.54%

166,273

156,718

6.10%

472,370

651,452

-27.49%

T — AR
£ (B A
R

65,116

59,784

8.92%

193,725

228,545

-15.24%

67,483

57,712

16.93%

209,593

226,073

-1.29%




E =2 % = (@
& R HE@& X X Eﬁﬁ& HEE& X X Eﬁ@%
AR | BERH | MR | AER | ZERH | #R ARAE | ZEEH | MR | AER | ZERH | #MR
(%) (%) (%) (%)
FEHE 178,933 166,847 7.24% 443,424 638,062 -30.50% 166,117 156,407 6.21% 471,948 650,382 -27.44%
& EL 93,403 83,258 12.19% 231,538 335,079 -30.90% 89,830 85,027 5.65% 245,314 353,240 -30.55%
MPV 8,723 7,427 17.45% 21,940 29,620 -25.93% 7,702 9,428 -18.31% 22,609 31,660 -28.59%
SUV 76,807 76,162 0.85% 189,946 273,363 -30.52% 68,585 61,952 10.71% 204,025 265,482 -23.15%
HEHE 172 374 -54.01% 531 1,071 -50.42% 156 311 -49.84% 422 1,070 -60.56%
& - i i - i i i i i i i i
IS 172 374 -54.01% 531 1,071 -50.42% 156 311 -49.84% 422 1,070 -60.56%
HRESET 179,105 167,221 7.11% 443,955 639,133 -30.54% 166,273 156,718 6.10% 472,370 651,452 -27.49%

it 02020 £ 4 A BERAHSREARAECEMREARRE (PR ARAFENREEH - BARE » ARRE (T ARAEEHEIR S 0FERE

AHREARAFRE - HFREE A E S O -

FEEIN >

= =

FHAEH

KEEG
FINREEERDARAE
o B
HEFER

FERLNE I » K28 FJHTE T TS B B e - K2\ I TEB THEE R K ~ RS ~ B~ ] 2 FF IR AR ALY ]

I IFBTTEE BT TE ~ B RESHITAFLE -




