香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責,對其準確性或完整性亦不發表任何聲明,並明確表示,概不對因本公告全部或任何部分內容而產生或因依賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。



## 廣州汽車集團股份有限公司

(於中華人民共和國註冊成立的股份有限公司)

(股份編號: 2238)

## 廣州汽車集團股份有限公司 2020 年 4 月份產銷快報

廣州汽車集團股份有限公司(「本公司」)2020年4月份主要投資企業產銷快報數據如下:

	產 量(輛)							銷 量(輛)						
單位	本月數	去年同期	月度同比 增減 (%)	本年累計	去年累計	累計同比 增減 (%)	本月數	去年同期	月度同比 增減 (%)	本年累計	去年累計	累計同比 增減 (%)		
廣汽本田汽車 有限公司	77,375	69,953	10.61%	162,831	251,298	-35.20%	71,730	71,352	0.53%	174,434	261,748	-33.36%		
廣汽豐田汽車 有限公司	65,973	45,126	46.20%	176,384	184,739	-4.52%	63,607	43,300	46.90%	186,207	205,124	-9.22%		

廣汽乘用車有 限公司	25,801	31,670	-18.53%	80,332	136,210	-41.02%	22,271	26,832	-17.00%	84,739	114,870	-26.23%
廣汽菲亞特克 萊斯勒汽車有 限公司	4,890	8,287	-40.99%	10,241	23,190	-55.84%	3,509	4,917	-28.64%	10,896	26,623	-59.07%
廣汽三菱汽車 有限公司	4,894	11,811	-58.56%	13,636	42,625	-68.01%	5,000	10,006	-50.03%	15,672	42,017	-62.70%
廣汽日野汽車 有限公司	172	374	-54.01%	531	1,071	-50.42%	156	311	-49.84%	422	1,070	-60.56%
廣州廣汽比亞 迪新能源客車 有限公司	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
汽車合計	179,105	167,221	7.11%	443,955	639,133	-30.54%	166,273	156,718	6.10%	472,370	651,452	-27.49%
五羊-本田摩 托(廣州)有 限公司	65,116	59,784	8.92%	193,725	228,545	-15.24%	67,483	57,712	16.93%	209,593	226,073	-7.29%

	產 量(輛)							銷 量(輛)						
產品類別	<u> </u>	4 <del>4 5 5 5 5</del>	月度同比	<b>上</b> 上用21	<b>上</b> 夕田21	累計同比	_t_     +t+/.	4 <b>4 5</b> 5 5 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7	月度同比		<b>よた用料</b>	累計同比		
	本月數	去年同期	增減	本年累計	去年累計	增減	本月數	去年同期	增減	本年累計	去年累計	增減		
			(%)			(%)			(%)			(%)		
乘用車	178,933	166,847	7.24%	443,424	638,062	-30.50%	166,117	156,407	6.21%	471,948	650,382	-27.44%		
轎車	93,403	83,258	12.19%	231,538	335,079	-30.90%	89,830	85,027	5.65%	245,314	353,240	-30.55%		
MPV	8,723	7,427	17.45%	21,940	29,620	-25.93%	7,702	9,428	-18.31%	22,609	31,660	-28.59%		
SUV	76,807	76,162	0.85%	189,946	273,363	-30.52%	68,585	61,952	10.71%	204,025	265,482	-23.15%		
商用車	172	374	-54.01%	531	1,071	-50.42%	156	311	-49.84%	422	1,070	-60.56%		
客車	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	-		
貨車	172	374	-54.01%	531	1,071	-50.42%	156	311	-49.84%	422	1,070	-60.56%		
汽車合計	179,105	167,221	7.11%	443,955	639,133	-30.54%	166,273	156,718	6.10%	472,370	651,452	-27.49%		

註:2020 年 4 月,廣汽本田汽車有限公司已完成對本田汽車(中國)有限公司的吸收合併。自本月起,本田汽車(中國)有限公司產銷數據合併進廣汽本田汽車有限公司披露,往年同期數據也相應合併調整。

承董事會命 廣州汽車集團股份有限公司 曾慶洪 董事長

中國廣州,二零二零年五月七日

於本公告日期,本公司的執行董事為曾慶洪和馮興亞,本公司的非執行董事為陳小沐、陳茂善、陳軍、丁宏祥和韓穎,以及本公司的獨立非執行董事為付于武、藍海林、梁年昌和王蘇生。